
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-13-000007-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 37974430 - 1

Організатор аукціону: Сердюк Марина Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Цінні папери – акції прості
бездокументарні іменні. КОД ISIN: UA4000132310; Емітент: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ДОМІНАНТА-КОЛЕКТ" (Ідентифікаційний код: 38003301). Кількість цінних паперів: 319 600
(триста дев’ятнадцять тисяч шістсот) штук. Номінальна вартість однієї акції: 0,25 (нуль) гривень 25
коп. Частка в статутному капіталі емітента: 0, 0624% На виконання постанови старшого слідчого 2-
го відділу КР СУФР ГУ Міндоходів у м.Києві лейтенанта податкової міліції Мірошникова Є.М. від
26.08.2014р., винесеної в межах досудового розслідування, внесеного до Єдиного реєстру досудових
розслідувань за № 320141000000000133, рішенням Комісії від 28.08.2014 № 1149 «Щодо зупинення
внесення змін до системи депозитарного обліку цінних паперів» з 28.08.2014 зупинено внесення
змін до системи депозитарного обліку цінних паперів ПАТ "ДОМІНАНТА-КОЛЕКТ".

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 300.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.10.2021 20:02:45

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Сердюк Марина Миколаївна



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


